
 
 

UCHWAŁA NR XIII/62/2025 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kosów Lacki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada 
Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kosów Lacki od dnia 1 września 
2025 roku: Gminne Przedszkole w Kosowie Lackim, ul. Gutowska 15, 08-330 Kosów Lacki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIX/115/2016 Rady Miasta i Gminy w Kosowie Lackim z dnia 21 listopada 
2016 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kosów Lacki (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2016 r. poz. 10706). 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 

 
 

Arkadiusz Mleczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 6090


	UCHWAŁA NR XIII/62/2025 RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-25T10:01:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




